[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 № 75
	Принято

Собранием депутатов

	___.03.2017 года

В соответствии с подпунктом а п. 9 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 345-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 7  и 10 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в ст. 156 Бюджетного кодекса, на основании протеста Белокалитвинской Городской прокуратуры от 16.02.2017 №07-22-2017 на решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 №75 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 29.08.2007 №22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Горняцком сельском поселении», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 № 75 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 29 августа 2007 года № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Горняцком сельском поселении» (далее - решение) следующее изменения:
1) В подпункте 2 пункта 2 в  наименовании статьи 101 исключить слово «кредитные».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности М.М. Мартыщенко.
Председатель Собрания

депутатов - Глава Горняцкого

сельского поселения                                                              З.А. Баканова

поселок Горняцкий
от ___03.2017 года

Проект подготовил
Начальник отдела

экономики и финансов                                                   Л.В. Трихаева

28.02.2017 года
Согласовано
Ведущий специалист

     А.М. Ветохина
Верно
Ведущий специалист

               А.М. Ветохина